АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2018 №567

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан
при проведении в поселке Валериановск 22 июня 2018 года митинга,

посвященного -Д ню  памяти и скорби

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года
№ 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях
и пикетированиях», на основании уведомления от 13 июня 2018 года
№ 59 директора Автономного учреждения Качканарского городского округа
«Дворец Культуры» Масти Элины Викторовны о намерении провести
в поселке Валериановск 22 июня 2018 года митинг, посвященный - Дню
памяти и скорби, Администрации Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок
и безопасность граждан при проведении в поселке Валериановск 22 июня
2018 года с 11 час. 00 мин. до 11 час. 20 мин. у Памятника погибшим в годы
Великой Отечественной войны митинга, посвященного - Дню памяти
и скорби.

2. Командиру Местной общественной организации «Дружина
по охране общественного порядка на территории Качканарского городского
округа» по согласованию с МО МВД России «Качканарский» принять
участие в охране общественного порядка при проведении в поселке
Валериановск 22 июня 2018 года с 11 час. 00 мин. до 11 час. 20 мин.
у Памятника погибшим в годы Великой Отечественной войны митинга,
посвященного - Дню памяти и скорби.

Р0016775

Т зш гакф и  <НН> v*3iшф», t  Йвадавир. доймданямь 7*
Т*а Л Ш Ш У Ж Ш . Заме J I X f i J J m  ь  1300 аю.

2

3. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Качканарская центральная городская
больница» при необходимости организовать выезд машины скорой помощи
при проведении в поселке Валериановск 22 июня 2018 года с 11 час. 00 мин.
до 11 час. 20 мин. у Памятника погибшим в годы Великой Отечественной
войны митинга посвященного - Дню памяти и скорби.

4. Для оказания содействия организаторам публичного мероприятия
при проведении в поселке Валериановск 22 июня 2018 года с 11 час. 00 мин.
до 11 час. 20 мин. у Памятника погибшим в годы Великой Отечественной
войны митинга, посвященного - Дню памяти и скорби назначить
представителем от Администрации Качканарского городского округа
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа
В.А.Румянцева.

Предполагаемое количество участников мероприятия - 100 человек.

Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции
по организации и проведению мероприятия:

Масти Элина Викторовна -  директор Автономного учреждения
Качканарского городского округа «Дворец Культуры», тел.: 8 982 654 00 19,

Жданов Леонид Сергеевич -  заместитель директора Автономного
учреждения Качканарского городского округа «Дворец Культуры», тел.:
8 919 362 03 19,

Пантелеева Елена Александровна -  менеджер по общим вопросам
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Дворец
Культуры», тел.: 8 922 155 41 17.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
тл г- ания Интернет.

С.М. Набоких